
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                            от 6 сентября 1995 г. N 902 

                                     г. Москва 

 

 

                  О проекте указа Президента Российской Федерации 

               "О неотложных мерах по продовольственному обеспечению 

               военнослужащих Вооруженных Сил Российской Федерации" 

 

             В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  28 

        февраля 1995 г.  N 226 "О мерах по укреплению финансовой дисциплины 

        при  исполнении  федерального  бюджета"  Правительство   Российской 

        Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Одобрить предложение    Министерства    обороны     Российской 

        Федерации,   согласованное   с  Министерством  финансов  Российской 

        Федерации,  о неотложных мерах  по  продовольственному  обеспечению 

        военнослужащих Вооруженных Сил Российской Федерации. 

             Внести на рассмотрение Президента Российской Федерации  проект 

        указа по данному вопросу. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 


        


